iniustitia: si dicta bona supra vendita in totū vel in par tem euinceren[t] vel abuocarentur dicto emptori vel noīandis ab eo vel eorum & cuiuslibet eorū heredibus & successores & habendis vel habituris ius Vel cām ab eo vel ab eis. vt q[ue] eorum vel alicius eorum culpa vel negligētia: vel iudicis ioperitā vel iniustitia fūlent vel essent euincita vel abuocata & insuper oīa & singula alia facete p[ro]misserūt dicti venditores cum dicta p[re]statiōe modis & noībus quibus supra: q[ue] ad q[ue] quilibet ven ditor de iure quilibet tenet emptori i quocūq[ue] casu et si denūciatio vel notificatio liti sieri nō posset vel sieri nō deberet de iure. Insuper dicti officiales ad corroboratiōe p[re]sentis v[er]ditionis aduententes ad legem edictam poppottū consilia cōis Florētiæ de anno dñi. M.cccc. ix. & die sexto mēsis Septembrii dicti anni: vel alio ve riori tpe: per quā in effectu constat q[ue] venditionis siēde. & q[ue] sint per ipsos officiales: & q[ue] v[er]ditiones & incorpo rationes bonoq[ue] immobiliū q[ue] non fuerūt reuocate vel re tracte: ex nunc intelligantur esse & sint fortificate & cor roborate: oī priuilegio fauore et immunitate: vt sunt vel fuerunt alie v[er]ditiones facte per quoscūq[ue] officiales v[er]ditionū v[er]o in p[re]sentē diē: & ēt vt sunt ille v[er]ditiones facte per sindicos cessantiū & fugitiuoy. Et q[ue] dictae v[er]ditiones & in corporationes postq[ue] transierint in tē iudicatam: amplius retractari reuocari vel annullari non pos sint in totū vel i partē aliqua: nec emptores ipsorū bono rū vel habētes vel habituris ius vel cām ab eo vel eis pos sint aliquo mō vel per aliqd tps directe vel indirecte ēt per viā petitionū magnatū vel per alia viā nō rectā mo festari in ipsi bonis vel fructibus ipsorū bonorū sub p[ro]na cuiusc[ue] cōtrafacenti vel in dicto partito fabā reddēti: & nominatim p[re]posito dominorum & eorum no tariorū: qui scripturam faceret vel acceptasset floren tum mille: pro quo p[ro]cera: quicunq[ue] contra facientes

pta oia & singula nihilominus ppetuo firma & rata
 maneant & pdurent. Pro quibus oibus & singulis obz
 seruandis & firmis & ratis habendis & tenendis & ad z
 implendis. & pro dicta poena soluēda si & quotiens cō
 missa fuerit cum effectu:dicti officiales dictis modis &
 noībus vigore dicti eoz officii authotitatis potestatis
 & balie obligauerit dicto Petto emptori pdicto & vt
 supra recipienti & stipulanti pro se & eius heredibus &
 successoribus & nominādis ab eo: & cui vel quibus iura
 sua cōcesserit: & habētibus vel habiteutis ius vel causam
 ab eo vel eis dictū:Ioannē Caroli de Fesulīs & eius here
 des & bona oia & singula pntia & futura dicti Ioānis
 nec nō bona oia & singula cōmuni Florētiae tā præsen
 tia quā futura. Quæ bona sic obligata dicto emptori vel
 supra recipienti & stipulanti: & quodlibet ipso: dicti
 officiales dictis modis & noībus: se pro dicto emptore
 vt supra recipiente & stipulante: pcario noīe constitue
 runt tenere & possidere vsg ad integrā & perfectā satis
 factiōem et obseruantia oīum pdictoy. Renfiantes
 dicti officiales dictis modis noībus pdictis oibus et sim
 gulis exceptione non sic facte venditionis. & iniuriū ces
 sionis pmissionis et obligationis non sic facti et celebra
 ti cōtractus:te non sic gelte:aliter fuisse dictū q̄scriptū
 vel ecōuerso:doli:malī:cōditioni indebiti sine cā: obtut
 pem cā: et ex iniusta cā:fori priuilegio:in factū actiōi.
 oīg alic iuris legū canonis et statutog auxilio priuilegio
 et fauori. & viri & legi dicēti grialē tenſicationē noti
 Valere & nō sufficere nisi pcesserit specialis. Quibus qdē
 officialibus venditionū pdictag vt supra modis & no
 minibus ante dictis:præsentibus & predicta omnia &
 singula sic volentibus continentibus & guaratantibus.
 Precepī ego.L. index ordinarius notariusq; publicis in
 frascriptis:necnō ad p̄sens notarius & scriba dictoy offi
 cialiū p̄ guaratigiā yice et noīe iugamēti: put mihi licut

fit suppositus conseruatoribus legū: & cuiusq; rectori
 & officiali ciuitatis Florentiae: nec possit ea defendere
 cum petitionibus magnatum:quæ per dictā causam da
 rentur continentibus in se maleficium. Et voluerunt ēt
 dicti officiales:q; præsens Venditio & emptio: & oia et
 singula suprascripta & infrascripta in p̄fētī venditio
 ne cōtenta & inserta: valeat & teneant & robur & firmi
 tatem habeant & consequantur effectū cū suprascriptis
 priuilegiis fauoribus beneficiis immunitatisbus & aliis
 quibuscung singula singulis congrue referendo: quibus
 vtuntur & gaudent & gaudere possunt quæcung; aliæ
 venditiones & traditiones factæ per quæcung; officia
 lem cōis Florētiae & authoritatē cōis Florētino. Quā
 qdē venditionē & iniuriū cessionē & oia & singula suz
 prascipta & infrascripta dicti suprascripti officiales di
 ctis modis & noībus cū protestatione pdicta & vice &
 noīe cōis Florētiae & dicti Ioānis Caroli de Fesulīs: et
 omniū & singulog quorum interest interterit aut inter
 esse potuerit qđolibet in futuṛi promiserunt & solemnī
 bus stipulationibus cōuenierunt: cū pactis modis & con
 ditiōibus suprascriptis, dicto Petro empori vt supra re
 cipienti & stipulanti perpetuo firma rata & grata habe
 te tenere attēdere facete & obseruare & contra non da
 re facere vel venire p se vel alīū seu alios aliqua ratione
 iure mō cā vel ingenio: de iute vel de facto: in iudicio
 vel extra: sub poena & ad poenam dupli dicti suprascri
 ptū præcī solēni stipulatione pmissa in singulis & pro
 singulis capitulis pactis membris sue articulis presentis
 cōtractus & instrumenti: & sub refectiōe dannorum
 expensarum ac interesse litis & extra. Quæ poena totiēs
 cōmittatur & peti & exigī possit & valeat cū effectu
 quotiens contra factum fuerit siue ventum: vel effectua
 liter non seruatū: Qua poena cōmissa vel nō: exacta vel
 nō:soluta vel nō seu ēt gratis remissa pdicta & infrascri

& licet & forma statutorū & ordinamentorū cōis Florentiae quatenus p̄dicta oia & singula suprascripta ve supra per eos & quemlibet eorū p̄missa facta & gesta dīctis modis & noībus p̄petuo attendat faciet & obseruent in oībus & p̄ oīa ut supra p̄misserūt cōtinet & scrip̄tū est: iuxta p̄sentis publici instī vi m̄ formā tenorem serī & effectū Rogantes me. L. notariū ante dictū quatenus & p̄dictis publicē conficerem instī & instī vñū vel plura. Supradicti dñi officiales venditionū inten̄dētes in p̄dictis iuridice p̄cedere: & seruante formā legis p̄pea edite seruat̄is seruādis de iū & secūdū ordinamēta cōis Florētiæ & oī meliori mō via iure et forma qb̄ magis et malius potuerūt & eis licuit & licet Vigore dīcti eorū officiū authoritatis potestatis & balie eisdē quo libet & concele & attribute ex forma statutorū & ordinamentorū cōis Florētiæ cōmisserūt imposuerūt & mādauerūt Marioto Simoni publico p̄coni & bannitori cōis Florētiæ: & cuilibet alī publico p̄coni & bānitori dīcto communis in solidū quatenus vadat ī & per ciuitatem Florētiæ & in locis & per loca publica debita consueta & requisita dicte ciuitatis: ybi & in quibus similia banimenta fieri solent & debent: & ibidem & in dīctis locis: & quolibet eorū sono tube p̄misso voceq; p̄conia ut moris est: & p̄ ordinamēta cōis Florētiæ requiritur & disponit: publice palā alta & intelligibili voce bānita & p̄conizet dīcta suprascriptā venditionē ut supra factā. & oīa: & singula in dīcta vēditione p̄tentato gatam p̄ dictū dñm. L. notariū antedictū & q̄ si q̄ se sintret se grauatiū de dicta vēditione. vel aliqd ius vel interesse haberet vel habete p̄tenderet in dīctis bonis: vel se grauatiū dicere vellet cōparete debeat infra duos menses proxime futuros a die huiusmodi banni missi si fuerit interitorio Florentino: sī autem infra tres manses et ut supra proxime futuros: coram spectabilibus viris oī